
F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

ESPOIR Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

COUPES D'HIVER INDIVIDUELLES : 2ème TOUR

LA JEAN BART DUNKERQUEDEVISMES CLARA 12.950 8.50011.30012.450 45.2001

LA JEANNE D ARC ESTAIRESDEPRAETER TIFFANY 12.450 9.50010.95011.550 44.4502

LA JEAN BART DUNKERQUEHANTUTE MARION 12.650 9.65010.25011.800 44.3503

LA JEANNE D ARC ESTAIRESGEFFRAY MARIE 11.450 9.250 9.35011.400 41.4504

CERCLE ST LAURE WASSELONEHAUSWALD ROMANE 11.250 7.400 9.90011.850 40.4005

LA JEANNE D ARC MOUVAUXHAMMOUD JUSTINE 11.650 8.15010.00010.400 40.2006

LA SAINTE EVRARD CYSOINGDANEST CELESTINE 11.500 6.25011.05011.350 40.1507

LA JEANNE D ARC ESTAIRESVANDENBOSSCHE ELISA 10.700 8.650 9.85010.800 40.0008

LA JEANNE D ARC ESTAIRESMASSON CANDICE 11.100 5.90011.40010.150 38.5509

LA STE SPORTIVE S INGERSHEIMKRAEMER JULIANNE 11.400 6.40010.25010.100 38.15010

LA JEANNE D ARC ESTAIRESVASSEUR OCEANE 10.750 8.600 8.450 9.900 37.70011

LA JEAN BART DUNKERQUESENAME CLARA 11.450 5.35010.750 9.800 37.35012

LA JEUNESSE DE C CROISSY SUR SEINEKNICKT CHARLOTTE 11.300 6.250 8.90010.300 36.75013

LA JEANNE D ARC ESTAIRESBOUJRADA ILYANA 10.550 5.40010.850 9.750 36.55014

LA JEANNE D ARC ESTAIRESMOUTON ELISE 10.750 4.75011.000 9.750 36.25015

LA JEUNESSE DE C CROISSY SUR SEINEBEGARD CHLOE 10.800 5.750 9.700 9.650 35.90016

LA JEANNE D ARC MOUVAUXFALLOUH TATIANA 11.200 6.150 9.750 8.800 35.90016

LA JEANNE D ARC MOUVAUXPAIN ANAIS 10.500 6.400 9.100 9.550 35.55018

LA JEANNE D ARC MOUVAUXDUTOIT VICTOIRE 10.900 3.30010.95010.350 35.50019

L ESPERANCE MARCQ EN BAROEULDOOLAEGHE VIOLETTE 10.900 5.850 8.000 9.800 34.55020

LA JEANNE D ARC MOUVAUXCALLENS EMMA 10.300 4.550 9.10010.100 34.05021

LA SAINTE EVRARD CYSOINGCABY ZELIE 10.850 0.500 6.30010.350 28.00022
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

ESPOIR Minimes
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

COUPES D'HIVER INDIVIDUELLES : 2ème TOUR

LA JEAN BART DUNKERQUEDUVIN NARETH 12.950 10.30013.20013.250 49.7001

LA JEAN BART DUNKERQUESTROSBERG MANON 12.550 10.80012.60012.600 48.5502

LA JEAN BART DUNKERQUEHALBERG ROSALIE 12.950 10.25010.90012.250 46.3503

LA JEAN BART DUNKERQUEBAOUAB SARRA 13.550 10.10010.30011.550 45.5004

LA JEAN BART DUNKERQUEDAMBRY NOEMIE 12.600 8.20011.10011.850 43.7505

LA JEAN BART DUNKERQUEPOUIVE ENOLA 11.550 8.55010.80012.550 43.4506

LA JEAN BART DUNKERQUELAVOGIER MARION 12.450 8.400 9.65011.100 41.6007

LA JEAN BART DUNKERQUEBROUTIN JEANNE 11.350 8.800 9.75011.450 41.3508

LA JEAN BART DUNKERQUEVANHERSEL ELISE 11.850 7.850 9.35011.350 40.4009

CERCLE ST LAURE WASSELONESCHOENHENTZ MARIE 11.100 6.60010.90011.450 40.05010

LA SAINTE EVRARD CYSOINGFROMONT CELINKA 12.400 4.85010.30011.650 39.20011

SAINTE GENEVIEVE ST GENEVIEVE DES BOISHOANG EMILIE 11.650 6.500 8.35012.400 38.90012

LA JEANNE D ARC MOUVAUXEPITALON ELEONORE 11.050 6.35010.80010.600 38.80013

LA JEANNE D ARC ESTAIRESDUCHENE MANON 12.250 8.200 8.650 9.550 38.65014

LA SAINTE EVRARD CYSOINGSULMON LISE 11.250 6.30010.90010.150 38.60015

L AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEORMIERES CAMILLE 10.900 6.35011.500 9.750 38.50016

AUS GYM SCHILTIGHEIMBRONNER ELISA 11.400 7.350 8.70010.850 38.30017

LA JEANNE D ARC PERENCHIESGOEMANS LOU 11.350 5.75010.10010.850 38.05018

LA JEANNE D ARC PERENCHIESJOVENET TEA 11.400 6.40010.600 9.250 37.65019

SAINTE GENEVIEVE ST GENEVIEVE DES BOISMAPAKOU RUBIS 11.200 5.00010.30011.150 37.65019

LA JEANNE D ARC PERENCHIESSIX MANON 11.150 6.850 8.65010.350 37.00021

LA JEUNESSE DE C CROISSY SUR SEINEDESCHAMPS ALEXIA 10.950 5.35010.05010.400 36.75022

LA SPORTIVE NEUH STRASBOURGSUBLON PAULINE 11.700 4.950 8.95010.650 36.25023

LA SPORTIVE NEUH STRASBOURGMAYER CELENE 11.550 5.000 9.250 9.900 35.70024

LA SAINTE EVRARD CYSOINGMERCKX LOUISE 11.700 5.950 8.050 9.100 34.80025

L AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEBEYLOT MELANIE 11.400 4.900 6.750 8.500 31.55026

LA JEUNESSE DE C CROISSY SUR SEINEABDOOL RAMAN INESHA 10.450 3.800 5.40010.600 30.25027

LA JEAN BART DUNKERQUEDIOGUARDI MARIE 10.900 10.800 0.000 0.000 21.70028

LA JEANNE D ARC MOUVAUXVANHEYE MARINE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00029
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

ESPOIR Cadettes
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

COUPES D'HIVER INDIVIDUELLES : 2ème TOUR

LA SAINTE EVRARD CYSOINGDEFFONTAINES CALYPSO 11.500 9.40011.65012.550 45.1001

LES MOUETTES DU ENGHEINDOUKOV TESSI 11.900 9.00011.15012.200 44.2502

LA JEANNE D ARC ESTAIRESJOYE JEANNE 12.500 8.40011.40011.000 43.3003

LA JEUNE GARDE ARMENTIERESVERCRUSSE CELINE 12.650 8.900 9.30011.100 41.9504

LA SPORTIVE NEUH STRASBOURGGROSS LAURIANE 11.800 8.05011.05010.750 41.6505

SAINTE GENEVIEVE ST GENEVIEVE DES BOISBRAGA ANDREA 12.000 5.85011.20012.050 41.1006

LA SAINTE EVRARD CYSOINGRUBALEC LUCIE 11.950 8.65010.10010.100 40.8007

L ESPERANCE MARCQ EN BAROEULPERROIS JULIETTE 12.450 6.60010.70010.900 40.6508

LA SAINTE EVRARD CYSOINGVERLYCK MATHILDE 11.500 7.85010.00010.700 40.0509

GROUPE SPORTIF SENLISADAM CARLA 11.800 5.20011.15011.700 39.85010

L UNION SPORTIVE SAINT ANDRECAYZEELE FANNY 11.300 7.05010.50010.800 39.65011

GROUPE SPORTIF SENLISADAM CHLOE 11.900 6.25011.10010.200 39.45012

CERCLE ST LAURE WASSELONEGEISSLER CLAIRE 11.150 7.80010.250 9.950 39.15013

LA JEUNE SEVRIEN SEVRESGESTIN FANNY 11.350 6.55010.10010.800 38.80014

LES JEUNES CHERENGCRESSON CELINE 11.550 6.40010.950 9.400 38.30015

CERCLE ST LAURE WASSELONELOUIS AUDE 10.900 7.10010.800 9.500 38.30015

LA SAINTE GEORG ARGENTEUILGOBILLOT ANNABELLE 11.450 7.70010.550 8.350 38.05017

CERCLE ST LAURE WASSELONECOUPIN MARION 11.500 8.150 8.750 9.600 38.00018

LA JEANNE D ARC ESTAIRESLEMAIRE SOPHIE 12.150 5.65010.300 9.400 37.50019

L ESPERANCE MARCQ EN BAROEULBAUDIN ALICE 11.200 6.750 8.70010.500 37.15020

LA JEUNE SEVRIEN SEVRESVUONG JEANNE 11.200 5.600 9.05010.950 36.80021

GROUPE SPORTIF SENLISBERTINATTI MANON 10.850 4.800 9.95011.150 36.75022

LA SAINTE EVRARD CYSOINGSOUAMES FLORE 11.150 3.25010.65011.150 36.20023

LA JEANNE D ARC MOUVAUXOBRY EMMA 10.450 6.250 9.100 9.000 34.80024

LES JEUNES CHERENGNAUD JUSTINE 10.850 5.200 8.05010.150 34.25025

CERCLE ST LAURE WASSELONEHAREL LALLOT ANOUK 10.550 4.850 9.600 8.950 33.95026

LA JEANNE D ARC MOUVAUXJAMAR LOUISE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00027

LES JEUNES CHERENGLEGRAND JULIE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00027
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

SENIOR Juniors
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

COUPES D'HIVER INDIVIDUELLES : 2ème TOUR

LA JEAN BART DUNKERQUEMAILLARD MELANIE 13.350 10.35011.05011.550 46.3001

LA JEANNE D ARC PERENCHIESFONTAINE ANAIS 13.000 10.15010.85012.050 46.0502

LA GASSENDIANA PARISBONO ANTHEA 11.650 9.85012.20011.700 45.4003

LA JEANNE D ARC ESTAIRESMELLA PAULINE 11.300 8.950 9.90010.950 41.1004

LA JEANNE D ARC PERENCHIESHOLLANDRE CAMILLE 11.650 7.25010.50011.550 40.9505

LA STE SPORTIVE S INGERSHEIMNASSO MARION 12.000 7.40011.00010.150 40.5506

LES BERGERONNE REHONCOLLE JUSTINE 11.900 8.050 9.65010.550 40.1507

LA JEANNE D ARC PERENCHIESDEFACHELLE LEA 11.100 8.300 9.75010.400 39.5508

LA SPORTIVE NEUH STRASBOURGSIEGEL TIEL JESSICA 11.050 8.100 8.70011.400 39.2509

LA JEANNE D ARC MOUVAUXCALLENS JUSTINE 11.750 7.800 8.80010.800 39.15010

LA JEANNE D ARC MOUVAUXEDMOND ESTELLE 11.000 6.30010.40010.350 38.05011

LA JEANNE D ARC PERENCHIESGHESQUIER ELISEE 12.950 2.50010.50011.550 37.50012

LA JEANNE D ARC ESTAIRESVERAGHE CAMILLE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00013
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

SENIOR Seniors
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

COUPES D'HIVER INDIVIDUELLES : 2ème TOUR

LA JEANNE D ARC ESTAIRESCARON HELENE 14.650 12.55012.90014.000 54.1001

LA JEAN BART DUNKERQUEHARS MAGALY 13.950 12.15011.95012.900 50.9502

LA JEANNE D ARC ESTAIRESDEHAENE MARIE HELENE 13.250 12.35012.25012.400 50.2503

LA GASSENDIANA PARISLEFRANCOIS MARIE 12.250 10.05010.80012.100 45.2004

LA JEAN BART DUNKERQUEEL KOUKO MYRIAM 13.100 13.35011.200 7.400 45.0505

LA JEAN BART DUNKERQUELEROUGE MARINE 13.250 10.45010.20011.100 45.0006

LA SAINTE EVRARD CYSOINGCHOTEAU LAURIE 13.000 8.95010.55012.350 44.8507

LA GASSENDIANA PARISJOST NOEMIE 12.000 9.00011.50012.050 44.5508

LA SAINTE GEORG ARGENTEUILMONTEIREO LAURA 12.500 9.30011.35011.250 44.4009

LA SAINTE EVRARD CYSOINGDEFFONTAINES ALIZEE 11.750 9.65010.50012.100 44.00010

LA SPORTIVE NEUH STRASBOURGABERT CHARLEY 11.400 9.15010.55012.300 43.40011

STE DE GYMNASTI STE CROIX EN PLAINESCHULTZ FLORINE 12.250 8.45010.90011.700 43.30012

LA JEUNESSE DE C CROISSY SUR SEINEMINGORI CAMILLE 12.150 9.05010.10011.900 43.20013

L ESPERANCE MARCQ EN BAROEULTORCQ ODILE 12.300 9.25011.20010.400 43.15014

AUS GYM SCHILTIGHEIMSTREICHER LAURA 11.900 8.40010.20012.100 42.60015

LA JEANNE D ARC ESTAIRESCHARLET MARIE 12.200 8.75010.15011.000 42.10016

LA JEANNE D ARC ESTAIRESPOTTIER GWENAELLE 12.050 7.75010.30011.500 41.60017

LA JEAN BART DUNKERQUEMARTEL ANNAICK 11.950 7.95010.30011.050 41.25018

STE DE GYMNASTI STE CROIX EN PLAINEGIDEMAN ANGELIQUE 11.450 8.05011.20010.250 40.95019

LES SCARABEES MORANCEZGOUT JULIE 11.750 8.900 9.50010.250 40.40020

L ESPERANCE MARCQ EN BAROEULCRUL CORALIE 11.600 8.400 9.85010.450 40.30021

LES SCARABEES MORANCEZLESAGE ADELE 11.500 8.20010.15010.300 40.15022

STE DE GYMNASTI STE CROIX EN PLAINEBLANCK ZOE 11.850 8.650 8.65010.950 40.10023

LA GASSENDIANA PARISBRETONNEAU MELANIE 11.200 8.70010.300 9.900 40.10023

STE DE GYMNASTI STE CROIX EN PLAINEDEL PUPPO ELODIE 11.750 8.15010.050 9.800 39.75025

L ALERTE EPINALGEHIN MARLINE 11.900 7.350 9.40010.450 39.10026

LES SCARABEES MORANCEZLEGRAVEREND EMILIE 11.550 8.300 9.500 9.700 39.05027

CERCLE ST LAURE WASSELONEBRASSEL MORGANE 11.750 7.700 9.40010.100 38.95028

LA SPORTIVE NEUH STRASBOURGGROSS CLAIRE 11.900 7.550 9.35010.100 38.90029

LA JEUNE SEVRIEN SEVRESMALINOSKY MAEVA 11.900 3.25010.95010.250 36.35030

AUS GYM SCHILTIGHEIMRODRIGUEZ LAETITIA 11.450 8.600 5.100 9.600 34.75031

LA JEANNE D ARC ESTAIRESCHARLET JULIE 11.500 1.000 9.55010.550 32.60032

LA JEAN BART DUNKERQUEHDOUCH LYNDA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00033
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

COUPE ESPOIR ASSOCIATIONSCatégorie

CHAMPIONNAT D'HIVER

06LA JEAN BART DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 145.1501

205 HALBERG ROSALIE 12.950 (10.250) 10.900 12.250 46.350
206 STROSBERG MANON 12.550 10.800 12.600 12.600 48.550
207 DUVIN NARETH 12.950 10.300 13.200 13.250 49.700
208 DIOGUARDI MARIE (10.900) 10.800 (0.000) (0.000) 21.700

15LA JEAN BART DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.6502

112 HANTUTE MARION 12.650 9.650 (10.250) 11.800 44.350
125 DEVISMES CLARA 12.950 (8.500) 11.300 12.450 45.200
227 BAOUAB SARRA 13.550 10.100 10.300 (11.550) 45.500
228 POUIVE ENOLA (11.550) 8.550 10.800 12.550 43.450

07LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.9503

102 VANDENBOSSCHE ELISA (10.700) 8.650 9.850 (10.800) 40.000
106 DEPRAETER TIFFANY 12.450 9.500 10.950 11.550 44.450
107 GEFFRAY MARIE 11.450 9.250 (9.350) 11.400 41.450
310 JOYE JEANNE 12.500 (8.400) 11.400 11.000 43.300

08LA SAINTE EVRARD CYSOING
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.9504

109 DANEST CELESTINE 11.500 (6.250) 11.050 11.350 40.150
209 SULMON LISE (11.250) 6.300 10.900 10.150 38.600
311 RUBALEC LUCIE 11.950 8.650 (10.100) (10.100) 40.800
312 DEFFONTAINES CALYPSO 11.500 9.400 11.650 12.550 45.100

09LA JEAN BART DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.9504

111 MOULUN JULIE (11.150) (5.050) 9.900 (0.000) 26.100
202 LAVOGIER MARION 12.450 8.400 (9.650) 11.100 41.600
213 BROUTIN JEANNE 11.350 8.800 9.750 11.450 41.350
214 DAMBRY NOEMIE 12.600 8.200 11.100 11.850 43.750

23CERCLE ST LAUREN WASSELONE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.0006

110 HAUSWALD ROMANE 11.250 7.400 (9.900) 11.850 40.400
210 SCHOENHENTZ MARIE 11.100 (6.600) 10.900 11.450 40.050
313 GEISSLER CLAIRE 11.150 7.800 10.250 9.950 39.150
314 LOUIS AUDE (10.900) 7.100 10.800 (9.500) 38.300

13LA SAINTE EVRARD CYSOING
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.7007

220 FROMONT CELINKA 12.400 4.850 10.300 11.650 39.200
222 MERCKX LOUISE 11.700 5.950 (8.050) (9.100) 34.800
323 VERLYCK MATHILDE 11.500 7.850 10.000 10.700 40.050
324 SOUAMES FLORE (11.150) (3.250) 10.650 11.150 36.200

L'AMANDINOISE 21 et 22 JANVIER 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

02LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.9008

103 MASSON CANDICE 11.100 5.900 11.400 10.150 38.550
108 VASSEUR OCEANE 10.750 8.600 8.450 9.900 37.700
201 DUCHENE MANON 12.250 8.200 8.650 9.550 38.650

14LA JEANNE D ARC PERENCHIES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.3009

223 GOEMANS LOU 11.350 5.750 10.100 10.850 38.050
224 SIX MANON 11.150 6.850 (8.650) 10.350 37.000
225 WILLAIN JEANNE (10.950) (5.200) 9.050 10.450 35.650
226 JOVENET TEA 11.400 6.400 10.600 (9.250) 37.650

24LA SPORTIVE NEUH STRASBOURG
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.60010

230 SUBLON PAULINE 11.700 4.950 8.950 10.650 36.250
231 MAYER CELENE 11.550 5.000 9.250 9.900 35.700
327 GROSS LAURIANE 11.800 8.050 11.050 10.750 41.650

26LA JEUNESSE DE CR CROISSY SUR SEINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.55011

113 BEGARD CHLOE (10.800) 5.750 9.700 (9.650) 35.900
114 KNICKT CHARLOTTE 11.300 6.250 (8.900) 10.300 36.750
115 DREUX BINDER MATHILDE 11.000 5.700 10.700 10.450 37.850
215 DESCHAMPS ALEXIA 10.950 (5.350) 10.050 10.400 36.750

04L ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.35012

105 DOOLAEGHE VIOLETTE 10.900 5.850 8.000 9.800 34.550
303 BAUDIN ALICE 11.200 6.750 8.700 10.500 37.150
304 PERROIS JULIETTE 12.450 6.600 10.700 10.900 40.650

16LA JEANNE D ARC MOUVAUX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.65013

101 DUTOIT VICTOIRE 10.900 (3.300) 10.950 10.350 35.500
127 CALLENS EMMA (10.300) 4.550 (9.100) 10.100 34.050
128 PAIN ANAIS 10.500 6.400 9.100 (9.550) 35.550
232 EPITALON ELEONORE 11.050 6.350 10.800 10.600 38.800

01LA JEANNE D ARC MOUVAUX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 110.90014

100 FALLOUH TATIANA 11.200 6.150 9.750 8.800 35.900
129 HAMMOUD JUSTINE 11.650 8.150 10.000 10.400 40.200
300 JAMAR LOUISE (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000
330 OBRY EMMA 10.450 6.250 9.100 9.000 34.800

11LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 110.80015

121 BOUJRADA ILYANA (10.550) 5.400 10.850 9.750 36.550
122 THUMEREL SOLENE 11.050 (2.550) (8.950) (9.050) 31.600
123 MOUTON ELISE 10.750 4.750 11.000 9.750 36.250
301 LEMAIRE SOPHIE 12.150 5.650 10.300 9.400 37.500
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

05LES JEUNES CHERENG
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 72.55016

306 LEGRAND JULIE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
307 CRESSON CELINE 11.550 6.400 10.950 9.400 38.300
308 DEROUBAIX LEA #Erreur
309 NAUD JUSTINE 10.850 5.200 8.050 10.150 34.250
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

COUPE SENIOR ASSOCIATIONSCatégorie

CHAMPIONNAT D'HIVER

21LA JEAN BART DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 146.2501

409 MAILLARD MELANIE 13.350 (10.350) 11.050 11.550 46.300
515 HARS MAGALY 13.950 12.150 11.950 12.900 50.950
516 EL KOUKO MYRIAM (13.100) 13.350 11.200 (7.400) 45.050
517 LEROUGE MARINE 13.250 10.450 (10.200) 11.100 45.000

22LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 145.9502

410 VERAGHE CAMILLE (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000
507 POTTIER GWENAELLE 12.050 7.750 10.300 11.500 41.600
519 CARON HELENE 14.650 12.550 12.900 14.000 54.100
521 DEHAENE MARIE HELENE 13.250 12.350 12.250 12.400 50.250

27LA GASSENDIANA PARIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 135.1503

412 BONO ANTHEA 11.650 9.850 12.200 11.700 45.400
522 JOST NOEMIE 12.000 9.000 11.500 12.050 44.550
523 BRETONNEAU MELANIE (11.200) (8.700) (10.300) (9.900) 40.100
524 LEFRANCOIS MARIE 12.250 10.050 10.800 12.100 45.200

20LA JEANNE D ARC PERENCHIES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.3004

402 FONTAINE ANAIS 13.000 10.150 10.850 12.050 46.050
403 GHESQUIER ELISEE 12.950 (2.500) 10.500 11.550 37.500
404 DEFACHELLE LEA (11.100) 8.300 (9.750) (10.400) 39.550
405 HOLLANDRE CAMILLE 11.650 7.250 10.500 11.550 40.950

28STE DE GYMNASTIQ STE CROIX EN PLAINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.1505

526 BLANCK ZOE 11.850 8.650 (8.650) 10.950 40.100
527 DEL PUPPO ELODIE 11.750 8.150 10.050 (9.800) 39.750
528 GIDEMAN ANGELIQUE (11.450) (8.050) 11.200 10.250 40.950
529 SCHULTZ FLORINE 12.250 8.450 10.900 11.700 43.300

29LA SPORTIVE NEUH STRASBOURG
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.5506

415 SIEGEL TIEL JESSICA 11.050 8.100 8.700 11.400 39.250
531 GROSS CLAIRE 11.900 7.550 9.350 10.100 38.900
535 ABERT CHARLEY 11.400 9.150 10.550 12.300 43.400

30LES SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.6007

512 LESAGE ADELE 11.500 8.200 10.150 10.300 40.150
513 LEGRAVEREND EMILIE 11.550 8.300 9.500 9.700 39.050
514 GOUT JULIE 11.750 8.900 9.500 10.250 40.400

18LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.8008

400 MELLA PAULINE 11.300 8.950 9.900 10.950 41.100
505 CHARLET MARIE 12.200 8.750 10.150 11.000 42.100
506 CHARLET JULIE 11.500 1.000 9.550 10.550 32.600
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

COUPE ESPOIR LIGUESCatégorie

COUPES D'HIVER

05LIGUE DU NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 234.7001

125 DEVISMES CLARA 12.950 (8.500) 11.300 12.450 45.200
206 STROSBERG MANON 12.550 10.800 12.600 12.600 48.550
207 DUVIN NARETH 12.950 10.300 13.200 13.250 49.700
208 DIOGUARDI MARIE (10.900) 10.800 (0.000) (0.000) 21.700
227 BAOUAB SARRA 13.550 10.100 10.300 11.550 45.500
228 POUIVE ENOLA 11.550 8.550 10.800 12.550 43.450

01LIGUE DU NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 224.6002

106 DEPRAETER TIFFANY 12.450 9.500 10.950 11.550 44.450
112 HANTUTE MARION 12.650 9.650 10.250 11.800 44.350
205 HALBERG ROSALIE 12.950 10.250 10.900 12.250 46.350
213 BROUTIN JEANNE (11.350) 8.800 (9.750) (11.450) 41.350
214 DAMBRY NOEMIE 12.600 (8.200) 11.100 11.850 43.750
312 DEFFONTAINES CALYPSO 11.500 9.400 11.650 12.550 45.100

07LIGUE ILE DE FRANCE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 203.0503

211 MAPAKOU RUBIS (11.200) (5.000) 10.300 11.150 37.650
315 BRAGA ANDREA 12.000 5.850 11.200 12.050 41.100
316 DOUKOV TESSI 11.900 9.000 11.150 12.200 44.250
317 GOBILLOT ANNABELLE 11.450 7.700 10.550 (8.350) 38.050
328 GESTIN FANNY 11.350 6.550 10.100 10.800 38.800
329 VUONG JEANNE 11.200 5.600 (9.050) 10.950 36.800

10LIGUE ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 201.0004

110 HAUSWALD ROMANE 11.250 7.400 (9.900) 11.850 40.400
124 KRAEMER JULIANNE 11.400 (6.400) 10.250 10.100 38.150
210 SCHOENHENTZ MARIE 11.100 6.600 10.900 11.450 40.050
313 GEISSLER CLAIRE 11.150 7.800 10.250 9.950 39.150
314 LOUIS AUDE (10.900) 7.100 10.800 (9.500) 38.300
327 GROSS LAURIANE 11.800 8.050 11.050 10.750 41.650

02LIGUE DU NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 199.1005

104 SENAME CLARA 11.450 5.350 10.750 9.800 37.350
107 GEFFRAY MARIE 11.450 9.250 9.350 11.400 41.450
202 LAVOGIER MARION 12.450 8.400 9.650 11.100 41.600
223 GOEMANS LOU 11.350 5.750 10.100 10.850 38.050
300 JAMAR LOUISE (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000
304 PERROIS JULIETTE 12.450 6.600 10.700 10.900 40.650

09LIGUE ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 182.2006

217 BRONNER ELISA 11.400 7.350 8.700 10.850 38.300
230 SUBLON PAULINE 11.700 4.950 8.950 10.650 36.250
231 MAYER CELENE 11.550 5.000 9.250 9.900 35.700
318 HAREL LALLOT ANOUK 10.550 4.850 9.600 8.950 33.950
319 COUPIN MARION 11.500 8.150 8.750 9.600 38.000

L'AMANDINOISE 21 et 22 JANVIER 2012



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST AMAND LES EAUX (59)

COUPE SENIOR LIGUESCatégorie

COUPES D'HIVER

06LIGUE DU NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 250.6001

409 MAILLARD MELANIE 13.350 (10.350) 11.050 11.550 46.300
515 HARS MAGALY 13.950 12.150 11.950 12.900 50.950
516 EL KOUKO MYRIAM (13.100) 13.350 11.200 (7.400) 45.050
517 LEROUGE MARINE 13.250 10.450 (10.200) 11.100 45.000
519 CARON HELENE 14.650 12.550 12.900 14.000 54.100
521 DEHAENE MARIE HELENE 13.250 12.350 12.250 12.400 50.250

08LIGUE ILE DE FRANCE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 223.8502

412 BONO ANTHEA (11.650) 9.850 12.200 11.700 45.400
504 MALINOSKY MAEVA 11.900 (3.250) 10.950 (10.250) 36.350
508 MINGORI CAMILLE 12.150 9.050 (10.100) 11.900 43.200
522 JOST NOEMIE 12.000 9.000 11.500 12.050 44.550
524 LEFRANCOIS MARIE 12.250 10.050 10.800 12.100 45.200
525 MONTEIREO LAURA 12.500 9.300 11.350 11.250 44.400

03LIGUE DU NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 214.0003

400 MELLA PAULINE 11.300 8.950 9.900 10.950 41.100
402 FONTAINE ANAIS 13.000 10.150 10.850 12.050 46.050
507 POTTIER GWENAELLE 12.050 7.750 10.300 11.500 41.600
509 MARTEL ANNAICK 11.950 7.950 10.300 11.050 41.250
510 HDOUCH LYNDA (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000
518 DEFFONTAINES ALIZEE 11.750 9.650 10.500 12.100 44.000

04LIGUE DU NORD PAS DE CALAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 211.8004

405 HOLLANDRE CAMILLE 11.650 7.250 10.500 11.550 40.950
407 EDMOND ESTELLE (11.000) (6.300) 10.400 (10.350) 38.050
408 CALLENS JUSTINE 11.750 7.800 (8.800) 10.800 39.150
502 TORCQ ODILE 12.300 9.250 11.200 10.400 43.150
503 CHOTEAU LAURIE 13.000 8.950 10.550 12.350 44.850
505 CHARLET MARIE 12.200 8.750 10.150 11.000 42.100

11LIGUE ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 210.9505

526 BLANCK ZOE 11.850 8.650 8.650 10.950 40.100
528 GIDEMAN ANGELIQUE 11.450 (8.050) 11.200 10.250 40.950
529 SCHULTZ FLORINE 12.250 8.450 10.900 11.700 43.300
532 RODRIGUEZ LAETITIA 11.450 8.600 (5.100) (9.600) 34.750
533 STREICHER LAURA 11.900 8.400 10.200 12.100 42.600
535 ABERT CHARLEY (11.400) 9.150 10.550 12.300 43.400

12LIGUE ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 197.4006

411 NASSO MARION 12.000 7.400 11.000 10.150 40.550
415 SIEGEL TIEL JESSICA 11.050 8.100 8.700 11.400 39.250
527 DEL PUPPO ELODIE 11.750 8.150 10.050 9.800 39.750
530 BRASSEL MORGANE 11.750 7.700 9.400 10.100 38.950
531 GROSS CLAIRE 11.900 7.550 9.350 10.100 38.900

L'AMANDINOISE 21 et 22 JANVIER 2012


